

YAPMAYIN, BEYLER.
ERKEN EMEKLİLİK HATADIR !

Bu satırları okuduğunuz sırada, belki de bu fahiş hata işlenmiş, " erken emeklilik kanunu " çıkmış, ikazımız boşa gitmiştir.

" bir kere söylemiş bulduk, yerine getireceğiz ! " .İnadı uğruna, dünyanın hiç bir memleketinde olmayan bir usulü biz icad ediyoruz! " biz, bize benzeriz " sözü Atatürkündür. Ne kadar haklı! Sevabımız ile de, hatamız ile de " biz bize benzeriz " ! .

Batı dünyasının, bilimde, teknikde, ekonomide , idare tarzında, velhasıl İNSANLIK VE DÜRÜSTLÜK HARIÇ, her alanda bizi, fersah fersah aştığını idrak edince, bu geri kalmışlıktan kurtulmak için kolları sıvadık. Evvela onların gelişmelerini sağlayan unsurları ve usulleri tesbit ettik, bunları benimseyip, benimseyip uygulamaya başladık. X Örnek aldıklarımızın en sonuncusu da, yıllar yılı üç milyar doları aşmamış olan ihracatımızı, üç yılda, on üç milyara çıkartmış olan " Serbest Pazar Ekonomisi " oldu.

Bize, gelişmemizi sağlamak için örnek olarak, Amerika, İngiltere, Almanya, Fransa gibi memleketleri aldık. Bu memleketlerin örnek edindiğimiz her yönünün, gelişme ve kalkınmamızda, son derece olumlu neticeler verdiği de gün gibi ortadadır.

Bir de bu, seviyelerine ulaşmaya çabaladığımız Devletlerin memur ve işçi emeklilerinin emekliliklerinin yaş haddine bakalım. Örnek olarak da, mensubu bulunduğumuz Avrupa Konseyi üyesi Devletlerle alınmak için, kapısında dilenci gibi, haysiyet kırıcı yalvarmalarda bulunduğumuz AT üyesi on Devleti ve Amerikayı alalım x .

Örnek aldığımız bu on bir devlet Batının en ileri hayat seviyesine ulaşmış Devletlerdir.

Bunların gerizekalı, aptal, budala insanlar topluluklarından mürekkep olmadıkları, ulaşmış buldukları hayat seviyesinden bellidir.

Bunların emeklilik için bu uyguladıkları yaş haddi listesini sunuyorum:

Amerikada memur ve işçi kadın ve erkek 65 yaş
İngiltere memur erkek 65, kadın 60, işçi erkek kadın 60
Almanya memur, işçi, erkek, kadın 65
Fransa memur erkek ve kadın 65, işçi erkek ve kadın 60
İtalya memur, erkek 60, kadın 55, işçi erkek ve kadın 65
Belçika memur, erkek 65 kadın 60, işçi erkek ve kadın 65
Hollanda ve Lüksemburg erkek, kadın, işçi erkek ve kadın 65
İspanya ~~ERKEK KADIN ERKEK KADIN~~ memur ve işçi kadın ve erkek 65
Portekiz memur, erkek 65, kadın 62, işçi erkek 70, kadın 60

Danimarka memur,erkek ve kadın 67,işçi erkek ve kadın 70

Bu Devletlerin emeklilik için uyguladıkları yaş haddinin listesini ibretle okuyunuz. İçlerinde en erken emekli yaşı : ~~XXXXX~~

Kadın memurlarda 55 olarak İtalya'da , erkek memurlarda 60 olarak,yine İtalya'da

Kadın işçilerde 50 olarak ~~XX~~ ~~İT~~ İsviçrede erkek işçilerde 55 olarak, yine isviçrededir.

Tekrar edelim, bu Devletlerden memurlarda ~~XXXXXX~~

60 yaş erkek memurlarda,

60 yaş İtalya'da ,

65 yaş ~~XXXXXX~~ ~~XXXXXX~~ ~~XXXXXX~~ ~~Belçika~~ ~~Hollanda~~ ~~XXXXXX~~ ~~XXXXXX~~ ~~XXXXXX~~ erkek memur, İngiltere,Almanya,Fransa,Belçika,Hollanda, Lüksemburg,İspanya,Portekiz,İsviçre,Amerika'da.

67 yaş memur , Danimarkada ,

60 yaş İtalya'da

Kadın memurlarda, 67 yaş Danimarka'da.

65 yaş Almanya,Fransa,Hollanda,Lüksemburg,İspanya,İrlanda, Amerika'da.

62 yaş Portekiz,İsviçre'de.

60 yaş,İngiltere,Belçika'da.

İşçilere gelince, erkek işçilerde:

70 yaş, Danimarka,Portekiz'de,

65 yaş,İtalya,Belçika,Hollanda,Lüksemburg,İspanya,İrlanda, Amerika'da.

60 yaş,İngiltere,Fransa'da.

55 yaş,İsviçre'de

Kadın işçilerde, : ~~XXXXXX~~,

70 yaş,Danimarka'da.

65 yaş,Almanya,İtalya,Belçika,Hollanda,Lüksemburg,İspanya, İrlanda,Amerika'da.

60 yaş,İngiltere,Fransa,Portekiz'de.

50 yaş,İsviçre'de.

Bu Memleketlerde, bu yaş hadlerini erişilmedikçe, memurluk etmiş bulunan da işçi olarak çalışmış olan da emekli maaşı alamaz.

Saydığımız bu Memleketlerin hepsinde işsizlik ciddi boyutlarda vardır. Fakat Bu memlekete hepsi,ama istisnasız hepsi hayat seviyesinin en ileri derecesine varmış buldukları halde, bu Devletlerin idarecileri de, kendileri de , bizim gibi, bizim kadar akıllı,kurnaz olmadıklarından, akıl edip de işsizlere iş sağlamak için, erkek ve kadın memur ve işçilerin 25 ve 20 yılda emekli etmeyi düşünemiyorlar da, akıl edemiyorlar da, . zavallı gerizekalılar !

Üstelik bu Devletlerin içlerinden Fransızlar, o derece gerizekâli ki, geçen hafta emeklilik Kanunlarındaki hizmet yılına, iki buçuk sene daha ~~ı~~ ilave etmek üzere yeni bir kanun teklifini Meclislerine sundular !

Sizler , Sayın iktidar Milletvekilleri, parti~~xxxxxxx~~ liderleriniz~~x~~ , seçim nutuklarında, ERKEN EMEKLİLİK vaadinde bulundular diye, Memleket ekonomisi~~x~~ ne büyük zararlar verecek bu kanunu çıkarmayın. Haftalardır basında, dünyada eşi görülmemiş bu kanunun sebep olacağı zararlar sadece anlatılmadı değil, ~~ı~~ iki kere iki dört eder cesine isbat da olundu. Bu yazıları ~~ı~~ herhalde sizler de okudunuz. " Yapmak istiyorduk ! ama memlekete zararlı olacağını fark ettik! yanılmışız, yapmayacağız ! " deyiniz. Halkımız anlayışlıdır. Sadece sizlere hak vermekte kalmayacaklar, hatanızın kabul ettiğiniz içinde ayrıca takdir de edeceklerdir.

